
1 

 

Alkohol tester – 634048 

Návod k použití 

 
1 - LCD displej  
2 - vypínač 
3 - inhalátor  
4 - prostor na baterie 
 
Charakteristika:  
1. tester alkoholu s akustickým upozorněním  
2. dosah: 0,00-0,19% BAC & 0,0-1,9 g /! (nebo 0,00-0,95mg/i BRAC) 
3. rychlý výsledek 
4. automatický vypínač 
5. provoz pomoci 2x 1,5 V AAA baterií / nejsou součástí zásilky) 
 
Vložení baterií  
1. prostor n baterie otevřete posunutím víka směrem dolů  
2. vložte 2 1,5 V AAA baterie, a dbejte přitom na správnou polaritu  
3. zavřete víko  
 
Používání testeru 
Příprava:  
1. stiskněte vypínač, displej se rozsvítí a zazní signální ton  
2. na displeji se zobrazí WARM UP režim, přístroj začne odpočítávat od 10 do 0, 
tester je v přípravném režimu  
 
Poznámka: po vyjmutí testeru z obalu, nebo při dlouhém nepoužívání můžou být na 
inhalátory různé typy plynů, tudíž bude tester potřebovat delší přípravnou dobu, v 
tomto případě stiskněte vypínač vícekrát. 
 
Použití 
1. na displeji se zobrazí BLOW symbol a přístroj odpočítává od 10 do 0, tester je 
připravený  
2. na 3 až 5 vteřin foukejte do inhalátoru  
3. přečtěte si výsledek  
4. při dosažení hodnoty o 0,02 % BAC (nebo 0,2g/l) do 0,05% (0,5g/l) zobrazí se 
ještě symbol “caution” (opatrnost) 
5. při dosažení hodnoty 0,05% BAC (0,5g/l) nebo více zobrazí se symbol “danger” 
(nebezpečí) 
 
Automatické vypnutí: 
1. výsledek bude zobrazen na max. 15 vteřin, poté se zobrazí symbol OFF a tester 
se vypne  
2. pokud se při zapnutém testeru nefouká do inhalátoru, ukazuje přístroj 0,00 jako 
výsledek 
 
Pro dosažení optimálního výsledku doporučujeme test provést 2-3 x. 
Pokud bliká symbol L, znamená to, že jsou slabé baterie, vyměňte je. 


